
平成30年11月12日
会 員 各 位

平成30年度会費納入のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて平成30年度会費につきまして、11月6日現在、納入が確認されておりません。
同封の払込用紙にて会費を納入いただきますようお願いいたします。
本状と行き違いにてお支払いいただいている場合は、ご無礼の程何卒ご容赦ください。
なお、学生会員として登録を希望される場合は、有効期限内の在学証明書(学生証のコピー不可)を提出

していただくとともに金額を訂正の上、納入してください。
「栄養学雑誌」でもご案内させていただいておりますが、平成29年度末での退会届の受付は終了してお

ります。この通知が届いた方は平成30年度会費を必ず納入していただきますようお願いいたしま
す。
ご不明の点は、下記事務局までお問い合わせください。よろしくお願いいたします。 敬具

※今年度の会費納入は年度内に完了する旨、お願いしておりますが、

できる限り平成30年12月10日（月）までにお支払いください

特定非営利活動法人日本栄養改善学会事務局
〒108-0073東京都港区三田3-4-18 二葉ビル904号室
TEL03-5446-9970 FAX03-5446-9971 E-mail kaizen@jsnd.jp


